

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

H.H. Dancarriers ApS

Jessens Mole 15, 2. sal
5700 Svendborg

CVR-nr. 15 20 24 91

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. maj 2020

Leif Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

H.H. Dancarriers ApS
Jessens Mole 15, 2. sal
5700 Svendborg

Telefon: 63 21 29 29

Telefax: 62 22 81 91

CVR-nr.: 15 20 24 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 5. januar 1996

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Leif Hansen

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af timecharterskibe og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 46.219, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 623.755.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		70.449	778.720
Resultat før finansielle poster		70.449	778.720
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>-11.206</u>	<u>-537</u>
Resultat før skat		59.243	778.184
Skat af årets resultat		<u>-13.024</u>	<u>-171.292</u>
Årets resultat		<u>46.219</u>	<u>606.892</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	600.000
Overført resultat		<u>46.219</u>	<u>6.892</u>
		<u>46.219</u>	<u>606.892</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.479	0
Andre tilgodehavender		308.019	349.945
Selskabsskat		16.976	0
Tilgodehavender		<u>584.474</u>	<u>349.945</u>
Likvide beholdninger		<u>211.174</u>	<u>1.471.273</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>795.648</u>	<u>1.821.218</u>
Aktiver i alt		<u><u>795.648</u></u>	<u><u>1.821.218</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		423.755	377.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital	1	<u>623.755</u>	<u>1.177.536</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.760	262.574
Selskabsskat		0	171.292
Anden gæld		78.133	209.816
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>171.893</u>	<u>643.682</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>171.893</u>	<u>643.682</u>
Passiver i alt		<u>795.648</u>	<u>1.821.218</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

NOTER**1 Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	377.536	577.536
Årets resultat	0	46.219	46.219
Egenkapital 31. december 2019	<u>200.000</u>	<u>423.755</u>	<u>623.755</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter, vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.